
Protokoll
Münsteraner Stadtmeisterschaften 2017

am 03.09.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Schwimmen Münster
Ausrichter: SG Schwimmen Münster

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 03.09.2017, 14:57:25 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
DJK Sportbad Coburg

Grevener Str. 125
48159 Münster



erzeugt mit "EasyWk  vom 19.07.2017" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
Ahlener SG GER   0/  1   1/  0
aqua maris GER  32/ 43 125/  3
DLRG Münster GER   1/  2   7/  0
Einzelschwimmer GER  16/ 57  60/  9
KvG Handorf GER  11/ 14  36/  0
SG Osnabrück GER   0/  1   2/  0
SV 91 GER   0/  1   2/  0
TSV Handorf GER   3/  5  23/  0
TUS Hiltrup GER   1/  1   3/  0
Wasser + Freizeit Münster GER   0/ 11  18/  1
Gesamt für den Verband   64/ 136  277/ 13

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Schwimmen Münster 2885  39/ 38 275/  0
Gesamt für den Verband   39/  38  275/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  103/ 174  552/ 13
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Abschnitt 1 - Sonntag 03.09.2017
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1



erzeugt mit "EasyWk  vom 19.07.2017" - www.easywk.de

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed - Familienstaffel

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Rentmeister 1989 KvG Handorf 00:35,25 332
2. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 00:39,67 233
3. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:40,70 216
4. Lea Trenkpohl 2005 Einzelschwimmer 00:44,34 167
5. Paulina Bremm 2008 Einzelschwimmer 00:46,98 140
6. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:47,34 137
7. Mirjam Ta van 2006 Einzelschwimmer 00:47,52 135
8. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 00:49,82 117
9. Bettina Scholze 1966 Einzelschwimmer 01:02,71 59
10. Emily Scholze 2008 KvG Handorf 01:37,33 15

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:30,33 522
2. Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster 00:32,44 427
3. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:33,79 377
4. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:34,71 348
5. Lena Burrichter 2003 SG Schwimmen Münster 00:37,07 286
6. Mareile Kurze 2004 SG Schwimmen Münster 00:37,41 278
7. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,14 209
8. Letizia Staats 2006 SG Schwimmen Münster 00:42,70 187
9. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:42,72 187
10. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:43,60 175
11. Leni Krause 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,70 163
12. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,26 138
13. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:49,85 117
14. Julia Janz 2008 SG Schwimmen Münster 00:50,90 110
15. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:54,42 90
16. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:57,22 77
17. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:57,49 76
18. Carlotta Cabon 2008 SG Schwimmen Münster 00:59,83 68
19. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 01:00,59 65
20. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 01:11,16 40
21. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 01:13,31 37
22. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 01:17,46 31

nicht am Start
Alina-Bean Riehm 1994 SG Schwimmen Münster
Ines Leonhardt 1996 SG Schwimmen Münster
Inga Brüggenhorst 1996 SG Schwimmen Münster
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Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paulina Bremm 2008 Einzelschwimmer 00:46,98 140
2. Emily Scholze 2008 KvG Handorf 01:37,33 15

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 00:49,82 117

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mirjam Ta van 2006 Einzelschwimmer 00:47,52 135

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Trenkpohl 2005 Einzelschwimmer 00:44,34 167

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:40,70 216

Jahrgang 1998 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 00:39,67 233

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:49,85 117
2. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:57,22 77
3. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 01:13,31 37

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,14 209
2. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,26 138
3. Julia Janz 2008 SG Schwimmen Münster 00:50,90 110
4. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:54,42 90
5. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:57,49 76
6. Carlotta Cabon 2008 SG Schwimmen Münster 00:59,83 68
7. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 01:00,59 65
8. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 01:11,16 40

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:42,72 187
2. Leni Krause 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,70 163
3. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 01:17,46 31

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Letizia Staats 2006 SG Schwimmen Münster 00:42,70 187
2. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:43,60 175

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:34,71 348
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Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mareile Kurze 2004 SG Schwimmen Münster 00:37,41 278

Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:33,79 377
2. Lena Burrichter 2003 SG Schwimmen Münster 00:37,07 286

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:30,33 522
2. Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster 00:32,44 427

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bettina Scholze 1966 Einzelschwimmer 01:02,71 59

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:47,34 137

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Rentmeister 1989 KvG Handorf 00:35,25 332

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mike Fryc 1991 Ahlener SG 00:28,11 508
2. Jaques Weber 2002 Wasser + Freizeit Münster 00:29,57 436
3. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster 00:32,97 314
4. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster 00:33,19 308
5. Mika Meller 1967 Wasser + Freizeit Münster 00:33,26 306
6. Niklas Austermann 2003 Einzelschwimmer 00:38,10 204
7. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 00:39,57 182
8. Philipp Grenz 2003 aqua maris 00:44,09 131
9. Fabiano Klöver 2005 aqua maris 00:49,19 94
10. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 01:05,06 40
11. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:12,65 29

nicht am Start
Aaron Nüsing 2001 aqua maris
Jost Heise 2000 aqua maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Benemann 1991 SG Schwimmen Münster 00:26,33 618
2. Max Hewing 2001 SG Schwimmen Münster 00:28,22 502
3. Sebastian Epple 1992 SG Schwimmen Münster 00:28,54 485
4. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:28,62 481
5. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:29,02 461
6. Luca Wiesenack 2000 SG Schwimmen Münster 00:29,31 448
7. Thomas Jost 2001 SG Schwimmen Münster 00:30,52 396
8. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:32,18 338
9. Hermann Brenke 1962 SG Schwimmen Münster 00:34,11 284
10. Max Lampen 2004 SG Schwimmen Münster 00:35,16 259
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:35,32 256
12. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:36,15 238
13. Lion Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:36,64 229
14. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:37,02 222
15. Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster 00:37,44 215
16. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,52 127
17. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:46,52 112
18. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,83 109
19. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:47,08 108
20. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:47,59 104
21. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,61 104
22. Elijah Palkovic 2006 SG Schwimmen Münster 00:52,30 78
23. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:55,93 64
24. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 01:02,81 45
25. Adam El Filali 2009 SG Schwimmen Münster 01:30,37 15

nicht am Start
Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:12,65 29

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 01:05,06 40

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabiano Klöver 2005 aqua maris 00:49,19 94

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 00:39,57 182

Jahrgang 2003 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Austermann 2003 Einzelschwimmer 00:38,10 204
2. Philipp Grenz 2003 aqua maris 00:44,09 131

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jaques Weber 2002 Wasser + Freizeit Münster 00:29,57 436

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster 00:32,97 314

Jahrgang 1999 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster 00:33,19 308

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:55,93 64
2. Adam El Filali 2009 SG Schwimmen Münster 01:30,37 15
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Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:46,83 109
2. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,61 104

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,52 127
2. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:46,52 112
3. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 01:02,81 45

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:37,02 222
2. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:47,08 108
3. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:47,59 104
4. Elijah Palkovic 2006 SG Schwimmen Münster 00:52,30 78

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:36,15 238
2. Lion Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:36,64 229
3. Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster 00:37,44 215

Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:32,18 338
2. Max Lampen 2004 SG Schwimmen Münster 00:35,16 259
3. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:35,32 256

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Hewing 2001 SG Schwimmen Münster 00:28,22 502
2. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:28,62 481
3. Thomas Jost 2001 SG Schwimmen Münster 00:30,52 396

Jahrgang 2000 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Wiesenack 2000 SG Schwimmen Münster 00:29,31 448

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Meller 1967 Wasser + Freizeit Münster 00:33,26 306

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mike Fryc 1991 Ahlener SG 00:28,11 508

AK 55 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hermann Brenke 1962 SG Schwimmen Münster 00:34,11 284

AK 25 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Benemann 1991 SG Schwimmen Münster 00:26,33 618
2. Sebastian Epple 1992 SG Schwimmen Münster 00:28,54 485
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AK 20 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:29,02 461

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 00:43,04 248
2. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 00:45,80 206
3. Paulina Bremm 2008 Einzelschwimmer 00:47,68 182
4. Mirjam TaVan 2006 Einzelschwimmer 00:49,36 164
5. Maja Micke 2006 TUS Hiltrup 00:50,45 154
6. Lina Vennemann 2004 aqua maris 00:50,52 153
7. Ira Vennemann 2007 aqua maris 00:51,26 147
8. Ronja Gerling 2009 TSV Handorf 00:51,91 141
9. Finnja Conrady 2006 aqua maris 00:55,35 116
10. Linette Kaiser 2009 aqua maris 00:59,96 91
11. Merle Irmer 2005 aqua maris 01:00,26 90
12. Sophie Bremm 2010 Einzelschwimmer 01:03,65 76
13. Nathalie Gutsche 2009 aqua maris 01:04,75 72
14. Emily Scholze 2008 KvG Handorf 01:05,36 70
15. Marie Zöller 2009 aqua maris 01:10,47 56
16. Liselotte König 2008 Einzelschwimmer 01:11,64 53
17. Lena Nietfeld 2010 aqua maris 01:12,65 51
18. Carolina Klarholz 2009 aqua maris 01:13,15 50
19. Sophie Leemhuis 2010 KvG Handorf 01:14,69 47
20. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:16,32 44
21. Julia Adass 2009 aqua maris 01:20,30 38
22. Darleen Kock 2010 aqua maris 01:22,15 35

nicht am Start
Merle Gillmann 2005 aqua maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster 00:33,58 523
2. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:34,26 492
3. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:36,67 401
4. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:37,46 376
5. Lena Burrichter 2003 SG Schwimmen Münster 00:38,26 353
6. Mareile Kurze 2004 SG Schwimmen Münster 00:41,61 275
7. Letizia Staats 2006 SG Schwimmen Münster 00:42,07 266
8. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,25 228
9. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:44,70 221
10. Leni Krause 2007 SG Schwimmen Münster 00:45,55 209
11. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:46,13 201
12. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,10 189
13. Julia Janz 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,69 171
14. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:49,57 162
15. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:50,08 157
16. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:51,59 144
17. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:55,22 117
18. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:56,75 108
19. Carlotta Cabon 2008 SG Schwimmen Münster 00:56,98 107
20. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 01:01,96 83
21. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 01:02,29 81
22. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 01:03,55 77
23. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:04,07 75
24. Anna Yankova 2009 SG Schwimmen Münster 01:08,79 60
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
25. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 01:09,52 58
26. Hannah Große Rövekamp 2009 SG Schwimmen Münster 01:10,04 57
27. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 01:12,89 51
28. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:13,59 49
29. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 01:15,11 46
30. Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster 01:16,33 44
31. Lisa Falke 2009 SG Schwimmen Münster 01:18,39 41
32. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:30,24 26
33. Maja Werning 2010 SG Schwimmen Münster 01:35,34 22
34. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:47,32 16

nicht am Start
Alina-Bean Riehm 1994 SG Schwimmen Münster
Ida Kremer 2007 SG Schwimmen Münster
Ines Leonhardt 1996 SG Schwimmen Münster
Inga Brüggenhorst 1996 SG Schwimmen Münster
Yasmin Wanko 2008 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Bremm 2010 Einzelschwimmer 01:03,65 76
2. Lena Nietfeld 2010 aqua maris 01:12,65 51
3. Sophie Leemhuis 2010 KvG Handorf 01:14,69 47
4. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:16,32 44
5. Darleen Kock 2010 aqua maris 01:22,15 35

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Gerling 2009 TSV Handorf 00:51,91 141
2. Linette Kaiser 2009 aqua maris 00:59,96 91
3. Nathalie Gutsche 2009 aqua maris 01:04,75 72
4. Marie Zöller 2009 aqua maris 01:10,47 56
5. Carolina Klarholz 2009 aqua maris 01:13,15 50
6. Julia Adass 2009 aqua maris 01:20,30 38

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paulina Bremm 2008 Einzelschwimmer 00:47,68 182
2. Emily Scholze 2008 KvG Handorf 01:05,36 70
3. Liselotte König 2008 Einzelschwimmer 01:11,64 53

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 00:45,80 206
2. Ira Vennemann 2007 aqua maris 00:51,26 147

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mirjam TaVan 2006 Einzelschwimmer 00:49,36 164
2. Maja Micke 2006 TUS Hiltrup 00:50,45 154
3. Finnja Conrady 2006 aqua maris 00:55,35 116

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Merle Irmer 2005 aqua maris 01:00,26 90
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Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Vennemann 2004 aqua maris 00:50,52 153

Jahrgang 1998 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 00:43,04 248

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 01:15,11 46
2. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:30,24 26
3. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:47,32 16

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:04,07 75
2. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 01:12,89 51
3. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:13,59 49
4. Maja Werning 2010 SG Schwimmen Münster 01:35,34 22

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:49,57 162
2. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:55,22 117
3. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 01:02,29 81
4. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 01:03,55 77
5. Anna Yankova 2009 SG Schwimmen Münster 01:08,79 60
6. Hannah Große Rövekamp 2009 SG Schwimmen Münster 01:10,04 57
7. Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster 01:16,33 44
8. Lisa Falke 2009 SG Schwimmen Münster 01:18,39 41

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:44,25 228
2. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:47,10 189
3. Julia Janz 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,69 171
4. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:50,08 157
5. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:51,59 144
6. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:56,75 108
7. Carlotta Cabon 2008 SG Schwimmen Münster 00:56,98 107
8. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 01:01,96 83

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Krause 2007 SG Schwimmen Münster 00:45,55 209
2. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:46,13 201
3. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 01:09,52 58

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Letizia Staats 2006 SG Schwimmen Münster 00:42,07 266
2. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:44,70 221

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:36,67 401
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Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mareile Kurze 2004 SG Schwimmen Münster 00:41,61 275

Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:37,46 376
2. Lena Burrichter 2003 SG Schwimmen Münster 00:38,26 353

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster 00:33,58 523
2. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:34,26 492

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mike Fryc 1991 Einzelschwimmer 00:32,39 408
2. Jaques Weber 2002 Wasser + Freizeit Münster 00:32,64 399
3. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 00:36,34 289
4. Marcel Klug 1989 Wasser + Freizeit Münster 00:37,68 259
5. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster 00:38,61 241
6. Philipp Grenz 2003 aqua maris 00:41,77 190
7. Mika Meller 1967 Wasser + Freizeit Münster 00:41,90 188
8. Johannes Thier 1965 Einzelschwimmer 00:42,08 186
9. Noah Boelmann 2005 aqua maris 00:46,60 137
10. Fabiano Klöver 2005 aqua maris 00:49,14 117
11. Theo Kleber 2008 aqua maris 00:50,12 110
12. Lars Buhlmann 2005 TSV Handorf 00:51,29 102
13. David Klöver 2007 aqua maris 00:54,95 83
14. Jos Jacobs 2007 aqua maris 00:56,29 77
15. Laurin Weidenhaupt 2010 Einzelschwimmer 00:56,48 77
16. Justus Cramer 2008 KvG Handorf 00:58,31 70
17. Lennard Csiszér 2006 TSV Handorf 00:59,95 64
18. Lars Nippert 2006 aqua maris 01:01,45 59
19. Jan Epping 2006 DLRG Münster 01:02,51 56
20. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 01:04,86 50
21. Fabian Thoesink 2011 Einzelschwimmer 01:07,07 46
22. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:07,45 45
23. Theo Hagemann 2007 KvG Handorf 01:09,05 42
24. Justus Gerasch 2010 KvG Handorf 01:10,76 39
25. Justus Taraks 2010 aqua maris 01:16,02 31
26. Moritz Trenkpohl 2010 KvG Handorf 01:18,86 28
27. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 01:27,89 20

nicht am Start
Aaron Nüsing 2001 aqua maris
Timo Menke 2008 KvG Handorf

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:29,86 521
2. Max Hewing 2001 SG Schwimmen Münster 00:29,89 520
3. Simon Benemann 1991 SG Schwimmen Münster 00:32,03 422
4. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:32,40 408
5. Sebastian Epple 1992 SG Schwimmen Münster 00:32,57 402
6. Luca Wiesenack 2000 SG Schwimmen Münster 00:33,23 378
7. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:35,15 319
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:35,60 307
9. Thomas Jost 2001 SG Schwimmen Münster 00:36,28 290
10. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:36,82 278
11. Lion Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:39,51 225
12. Max Lampen 2004 SG Schwimmen Münster 00:39,54 224
13. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:42,39 182
14. Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster 00:44,55 157
15. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:45,62 146
16. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:47,50 129
17. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:48,40 122
17. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,40 122
19. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:48,45 122
20. Elijah Palkovic 2006 SG Schwimmen Münster 00:49,42 115
21. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:51,77 100
22. Mattis Koling 2008 SG Schwimmen Münster 00:54,15 87
23. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:57,50 73
24. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:58,32 70
25. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,32 60
26. Vincent Lammi 2009 SG Schwimmen Münster 01:12,59 36
27. Titus Terstegge 2009 SG Schwimmen Münster 01:13,53 34
28. Jan Schmidt-Bräkeling 2009 SG Schwimmen Münster 01:15,64 32
29. Adam El Filali 2009 SG Schwimmen Münster 01:18,68 28
30. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:20,57 26
31. Tiago Staats 2011 SG Schwimmen Münster 01:24,99 22
32. Sandro Rodrigues 2009 SG Schwimmen Münster 01:28,63 19

nicht am Start
Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster
Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thoesink 2011 Einzelschwimmer 01:07,07 46

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Weidenhaupt 2010 Einzelschwimmer 00:56,48 77
2. Justus Gerasch 2010 KvG Handorf 01:10,76 39
3. Justus Taraks 2010 aqua maris 01:16,02 31
4. Moritz Trenkpohl 2010 KvG Handorf 01:18,86 28
5. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 01:27,89 20

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theo Kleber 2008 aqua maris 00:50,12 110
2. Justus Cramer 2008 KvG Handorf 00:58,31 70

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Klöver 2007 aqua maris 00:54,95 83
2. Jos Jacobs 2007 aqua maris 00:56,29 77
3. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 01:04,86 50
4. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:07,45 45
5. Theo Hagemann 2007 KvG Handorf 01:09,05 42
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Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennard Csiszér 2006 TSV Handorf 00:59,95 64
2. Lars Nippert 2006 aqua maris 01:01,45 59
3. Jan Epping 2006 DLRG Münster 01:02,51 56

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Boelmann 2005 aqua maris 00:46,60 137
2. Fabiano Klöver 2005 aqua maris 00:49,14 117
3. Lars Buhlmann 2005 TSV Handorf 00:51,29 102

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 00:36,34 289

Jahrgang 2003 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Grenz 2003 aqua maris 00:41,77 190

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jaques Weber 2002 Wasser + Freizeit Münster 00:32,64 399

Jahrgang 1999 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster 00:38,61 241

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tiago Staats 2011 SG Schwimmen Münster 01:24,99 22

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:20,57 26

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,32 60
2. Vincent Lammi 2009 SG Schwimmen Münster 01:12,59 36
3. Titus Terstegge 2009 SG Schwimmen Münster 01:13,53 34
4. Jan Schmidt-Bräkeling 2009 SG Schwimmen Münster 01:15,64 32
5. Adam El Filali 2009 SG Schwimmen Münster 01:18,68 28
6. Sandro Rodrigues 2009 SG Schwimmen Münster 01:28,63 19

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,40 122
2. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:51,77 100
3. Mattis Koling 2008 SG Schwimmen Münster 00:54,15 87
4. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:58,32 70



erzeugt mit "EasyWk  vom 19.07.2017" - www.easywk.de

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:47,50 129
2. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:48,40 122
3. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:57,50 73

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:42,39 182
2. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:45,62 146
3. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:48,45 122
4. Elijah Palkovic 2006 SG Schwimmen Münster 00:49,42 115

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:35,15 319
2. Lion Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:39,51 225
3. Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster 00:44,55 157

Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:35,60 307
2. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:36,82 278
3. Max Lampen 2004 SG Schwimmen Münster 00:39,54 224

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:29,86 521
2. Max Hewing 2001 SG Schwimmen Münster 00:29,89 520
3. Thomas Jost 2001 SG Schwimmen Münster 00:36,28 290

Jahrgang 2000 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Wiesenack 2000 SG Schwimmen Münster 00:33,23 378

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Meller 1967 Wasser + Freizeit Münster 00:41,90 188
2. Johannes Thier 1965 Einzelschwimmer 00:42,08 186

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mike Fryc 1991 Einzelschwimmer 00:32,39 408
2. Marcel Klug 1989 Wasser + Freizeit Münster 00:37,68 259

AK 25 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Benemann 1991 SG Schwimmen Münster 00:32,03 422
2. Sebastian Epple 1992 SG Schwimmen Münster 00:32,57 402

AK 20 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:32,40 408
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 00:41,27 364
2. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:42,74 328
3. Lea Trenkpohl 2005 Einzelschwimmer 00:43,97 301
4. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:44,78 285
5. Lina Vennemann 2004 aqua maris 00:44,89 283
6. Vida Discher 1988 Einzelschwimmer 00:46,13 260
7. Malin Brüggemann 2004 aqua maris 00:46,59 253
8. Jula Fuchs 2007 aqua maris 00:50,13 203
9. Ruta Weidenhaupt 1976 Einzelschwimmer 00:50,98 193
10. Ira Vennemann 2007 aqua maris 00:51,19 190
11. Lucy Luckmann 2007 aqua maris 00:51,20 190
12. Isabelle Dahm 2007 aqua maris 00:53,04 171
13. Valerie Bremm 2006 Einzelschwimmer 00:54,15 161
14. Luca Mohrbader 2007 aqua maris 00:54,32 159
15. Lilly Adass 2006 aqua maris 00:57,28 136
16. Paulina Bremm 2008 Einzelschwimmer 00:57,42 135
17. Nina Bergerfurth 2006 Einzelschwimmer 00:58,79 126
18. Frida Tünemann 2007 Einzelschwimmer 00:59,27 123
19. Merle Irmer 2005 aqua maris 00:59,59 121
20. Ronja Gerling 2009 TSV Handorf 01:00,06 118
21. Mirjam Ta van 2006 Einzelschwimmer 01:00,99 112
22. Larissa Lammi 2007 Einzelschwimmer 01:01,47 110
23. Helen Rosenau 2008 Einzelschwimmer 01:05,42 91
23. Katharina Stroetmann 2009 aqua maris 01:05,42 91
25. Linette Kaiser 2009 aqua maris 01:06,69 86
26. Nathalie Gutsche 2009 aqua maris 01:07,56 83
27. Liselotte König 2008 Einzelschwimmer 01:08,02 81
28. Flora Hagemann 2009 KvG Handorf 01:08,30 80
29. Sophie Leemhuis 2010 KvG Handorf 01:12,19 68
30. Lena Nietfeld 2010 aqua maris 01:16,25 57
31. Annalena Weimann 2008 KvG Handorf 01:16,62 56
32. Darleen Kock 2010 aqua maris 01:16,86 56
32. Marie Zöller 2009 aqua maris 01:16,86 56
34. Carina Neumann 2010 aqua maris 01:17,08 55
35. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:18,24 53
36. Miara Bovet 2010 KvG Handorf 01:19,41 51
37. Emily Scholze 2008 KvG Handorf 01:20,54 49
38. Hannah Muhle 2009 KvG Handorf 01:21,52 47
39. Victoria Fuhr 2010 aqua maris 01:22,79 45
40. Julia Adass 2009 aqua maris 01:24,80 42
41. Maja Neemann 2010 aqua maris 01:24,84 41
42. Carolina Klarholz 2009 aqua maris 01:25,99 40
43. Frida Roski 2009 KvG Handorf 01:33,00 31
44. Line Jacobs 2011 aqua maris 01:41,02 24
45. Emma Vorwerk 2008 KvG Handorf 02:30,46 7

nicht am Start
Lina Zahalka 2010 Einzelschwimmer
Marie Felske 2008 KvG Handorf
Merle Gillmann 2005 aqua maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster 00:39,59 412
2. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:40,86 375
3. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:40,88 375
4. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:41,31 363
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Lena Burrichter 2003 SG Schwimmen Münster 00:41,78 351
6. Mareile Kurze 2004 SG Schwimmen Münster 00:42,26 339
7. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:45,09 279
8. Letizia Staats 2006 SG Schwimmen Münster 00:46,39 256
9. Julia Janz 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,07 216
10. Leni Krause 2007 SG Schwimmen Münster 00:49,19 215
11. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,54 210
12. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:52,36 178
13. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:56,76 140
14. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:58,16 130
15. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:58,75 126
16. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:58,92 125
17. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:59,22 123
18. Carlotta Cabon 2008 SG Schwimmen Münster 01:01,42 110
19. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 01:01,76 108
20. Hannah Große Rövekamp 2009 SG Schwimmen Münster 01:04,26 96
21. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 01:05,49 91
22. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 01:06,70 86
23. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 01:06,78 86
24. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 01:08,19 80
25. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 01:10,95 71
26. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:12,76 66
27. Anna Yankova 2009 SG Schwimmen Münster 01:15,08 60
28. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:17,21 55
29. Maja Werning 2010 SG Schwimmen Münster 01:21,95 46
30. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 01:22,26 46
31. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:31,68 33
32. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 02:09,35 11

nicht am Start
Alina-Bean Riehm 1994 SG Schwimmen Münster
Ida Kremer 2007 SG Schwimmen Münster
Ines Leonhardt 1996 SG Schwimmen Münster
Inga Brüggenhorst 1996 SG Schwimmen Münster
Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster
Yasmin Wanko 2008 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Line Jacobs 2011 aqua maris 01:41,02 24

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Leemhuis 2010 KvG Handorf 01:12,19 68
2. Lena Nietfeld 2010 aqua maris 01:16,25 57
3. Darleen Kock 2010 aqua maris 01:16,86 56
4. Carina Neumann 2010 aqua maris 01:17,08 55
5. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:18,24 53
6. Miara Bovet 2010 KvG Handorf 01:19,41 51
7. Victoria Fuhr 2010 aqua maris 01:22,79 45
8. Maja Neemann 2010 aqua maris 01:24,84 41

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Gerling 2009 TSV Handorf 01:00,06 118
2. Katharina Stroetmann 2009 aqua maris 01:05,42 91
3. Linette Kaiser 2009 aqua maris 01:06,69 86
4. Nathalie Gutsche 2009 aqua maris 01:07,56 83
5. Flora Hagemann 2009 KvG Handorf 01:08,30 80
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Marie Zöller 2009 aqua maris 01:16,86 56
7. Hannah Muhle 2009 KvG Handorf 01:21,52 47
8. Julia Adass 2009 aqua maris 01:24,80 42
9. Carolina Klarholz 2009 aqua maris 01:25,99 40
10. Frida Roski 2009 KvG Handorf 01:33,00 31

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paulina Bremm 2008 Einzelschwimmer 00:57,42 135
2. Helen Rosenau 2008 Einzelschwimmer 01:05,42 91
3. Liselotte König 2008 Einzelschwimmer 01:08,02 81
4. Annalena Weimann 2008 KvG Handorf 01:16,62 56
5. Emily Scholze 2008 KvG Handorf 01:20,54 49
6. Emma Vorwerk 2008 KvG Handorf 02:30,46 7

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jula Fuchs 2007 aqua maris 00:50,13 203
2. Ira Vennemann 2007 aqua maris 00:51,19 190
3. Lucy Luckmann 2007 aqua maris 00:51,20 190
4. Isabelle Dahm 2007 aqua maris 00:53,04 171
5. Luca Mohrbader 2007 aqua maris 00:54,32 159
6. Frida Tünemann 2007 Einzelschwimmer 00:59,27 123
7. Larissa Lammi 2007 Einzelschwimmer 01:01,47 110

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valerie Bremm 2006 Einzelschwimmer 00:54,15 161
2. Lilly Adass 2006 aqua maris 00:57,28 136
3. Nina Bergerfurth 2006 Einzelschwimmer 00:58,79 126
4. Mirjam Ta van 2006 Einzelschwimmer 01:00,99 112

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Trenkpohl 2005 Einzelschwimmer 00:43,97 301
2. Merle Irmer 2005 aqua maris 00:59,59 121

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Vennemann 2004 aqua maris 00:44,89 283
2. Malin Brüggemann 2004 aqua maris 00:46,59 253

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:44,78 285

Jahrgang 1998 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 00:41,27 364

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 01:22,26 46
2. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:31,68 33
3. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 02:09,35 11
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Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 01:10,95 71
2. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:12,76 66
3. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:17,21 55
4. Maja Werning 2010 SG Schwimmen Münster 01:21,95 46

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:58,16 130
2. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 00:59,22 123
3. Hannah Große Rövekamp 2009 SG Schwimmen Münster 01:04,26 96
4. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 01:05,49 91
5. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 01:06,78 86
6. Anna Yankova 2009 SG Schwimmen Münster 01:15,08 60

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Janz 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,07 216
2. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,54 210
3. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:52,36 178
4. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:58,75 126
5. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:58,92 125
6. Carlotta Cabon 2008 SG Schwimmen Münster 01:01,42 110
7. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 01:01,76 108
8. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 01:08,19 80

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Krause 2007 SG Schwimmen Münster 00:49,19 215
2. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:56,76 140
3. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 01:06,70 86

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:45,09 279
2. Letizia Staats 2006 SG Schwimmen Münster 00:46,39 256

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:40,88 375

Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mareile Kurze 2004 SG Schwimmen Münster 00:42,26 339

Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:40,86 375
2. Lena Burrichter 2003 SG Schwimmen Münster 00:41,78 351

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster 00:39,59 412
2. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:41,31 363
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AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:42,74 328
2. Ruta Weidenhaupt 1976 Einzelschwimmer 00:50,98 193

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vida Discher 1988 Einzelschwimmer 00:46,13 260

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mike Fryc 1991 Einzelschwimmer 00:37,78 341
2. Robert Hupka 1989 Wasser + Freizeit Münster 00:38,31 327
3. Jaques Weber 2002 Wasser + Freizeit Münster 00:38,59 320
4. Tom Schmedes 1968 Einzelschwimmer 00:39,31 303
5. Mika Meller 1967 Wasser + Freizeit Münster 00:39,41 301
6. Niklas Austermann 2003 Einzelschwimmer 00:41,03 266
7. Marius Stelzer 1977 SG Osnabrück 00:41,82 252
8. Daniel Everding 2001 Einzelschwimmer 00:42,09 247
9. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster 00:42,23 244
10. Klaus Runde 1967 Einzelschwimmer 00:42,61 238
11. Philipp Grenz 2003 aqua maris 00:43,36 226
12. Tom Schmidt-Bräkling 1976 Einzelschwimmer 00:43,78 219
13. Jörg Bergerfurth 1971 Einzelschwimmer 00:45,49 195
14. Johannes Thier 1965 Einzelschwimmer 00:46,31 185
15. Ben Hagemann 2004 KvG Handorf 00:46,56 182
16. Leon Otte 2003 aqua maris 00:47,44 172
17. Lars Buhlmann 2005 TSV Handorf 00:48,98 156
18. Noah Boelmann 2005 aqua maris 00:49,68 150
19. Simon Lenkeit 2002 aqua maris 00:50,11 146
20. Robin Dahm 2005 aqua maris 00:51,63 133
21. Cedrik Runde 2006 Einzelschwimmer 00:52,88 124
22. Lennard Csiszér 2006 TSV Handorf 00:54,88 111
23. Keno Glusa 2007 Einzelschwimmer 00:56,12 104
24. David Klöver 2007 aqua maris 00:57,19 98
25. Theo Kleber 2008 aqua maris 00:57,29 98
26. Justus Cramer 2008 KvG Handorf 00:57,53 96
27. Arne Bruch 2007 SV 91 00:57,71 95
28. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:58,44 92
29. Jan Epping 2006 DLRG Münster 01:00,15 84
30. Joris Krahl 2008 aqua maris 01:00,23 84
31. Eric Mnatsakanyan 2006 aqua maris 01:00,53 83
32. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 01:01,11 80
33. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:01,67 78
34. Laurin Weidenhaupt 2010 Einzelschwimmer 01:03,04 73
35. Lukas Jucknat 2009 KvG Handorf 01:05,17 66
36. Elias Heese 2007 aqua maris 01:05,25 66
37. Hannes Schulze Kolthof 2010 aqua maris 01:05,71 64
38. Enzo Kock 2007 aqua maris 01:06,39 63
39. Arun Thayamithy 2009 aqua maris 01:07,95 58
40. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:09,42 55
41. Jos Jacobs 2007 aqua maris 01:10,01 53
42. Thore Bruch 2009 KvG Handorf 01:11,01 51
43. Marten Westermann 2010 aqua maris 01:11,86 49
44. Moritz Trenkpohl 2010 KvG Handorf 01:14,35 44
45. Mattis Geißler 2009 aqua maris 01:16,65 40
46. Paul Luttrup 2010 KvG Handorf 01:17,95 38
47. Fabian Thoesink 2011 Einzelschwimmer 01:18,12 38
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
48. Noah Benassi 2010 KvG Handorf 01:23,59 31
49. Mattis Irmer 2009 aqua maris 01:25,39 29
50. Levi Thesing 2009 KvG Handorf 01:29,47 25
51. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 01:30,24 25
52. Justus Gerasch 2010 KvG Handorf 01:32,08 23
53. Felix Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:45,29 15
54. Justus Taraks 2010 aqua maris 01:47,96 14
55. Fabian Terhuerne 2011 Einzelschwimmer 01:51,23 13

nicht am Start
Felix Hoffknecht 2008 KvG Handorf
Henric Hince 2008 aqua maris
Liam Glusa 2009 Einzelschwimmer
Moritz Köbbing 2010 aqua maris

aufgegeben
Fionn Mullem 2009 aqua maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Benemann 1991 SG Schwimmen Münster 00:31,64 582
2. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:34,47 450
3. Max Hewing 2001 SG Schwimmen Münster 00:34,54 447
4. Sebastian Epple 1992 SG Schwimmen Münster 00:35,19 423
5. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:35,22 422
6. Luca Wiesenack 2000 SG Schwimmen Münster 00:36,88 367
7. Thomas Jost 2001 SG Schwimmen Münster 00:37,18 358
8. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:38,56 321
9. Max Lampen 2004 SG Schwimmen Münster 00:41,47 258
10. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:42,34 242
11. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:42,67 237
12. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:45,18 199
13. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:46,53 183
14. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:48,04 166
15. Lion Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:49,82 149
16. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:51,11 138
17. Elijah Palkovic 2006 SG Schwimmen Münster 00:51,34 136
18. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:51,55 134
19. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:51,66 133
20. Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster 00:52,86 124
21. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:53,79 118
22. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:55,42 108
23. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:56,12 104
24. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 01:03,72 71
25. Mattis Koling 2008 SG Schwimmen Münster 01:03,95 70
26. Adam El Filali 2009 SG Schwimmen Münster 01:04,64 68
27. Sandro Rodrigues 2009 SG Schwimmen Münster 01:04,87 67
28. Vincent Lammi 2009 SG Schwimmen Münster 01:05,59 65
29. Jan Schmidt-Bräkeling 2009 SG Schwimmen Münster 01:07,95 58
30. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:08,61 57
31. Titus Terstegge 2009 SG Schwimmen Münster 01:10,46 52
32. Jannis Werning 2009 SG Schwimmen Münster 01:14,88 43
33. Noah Szlachetka 2009 SG Schwimmen Münster 01:22,30 33
34. Meîr Fries 2010 SG Schwimmen Münster 01:25,93 29
35. Tiago Staats 2011 SG Schwimmen Münster 01:40,83 17

nicht am Start
Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster
Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster
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Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thoesink 2011 Einzelschwimmer 01:18,12 38
2. Fabian Terhuerne 2011 Einzelschwimmer 01:51,23 13

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Weidenhaupt 2010 Einzelschwimmer 01:03,04 73
2. Hannes Schulze Kolthof 2010 aqua maris 01:05,71 64
3. Marten Westermann 2010 aqua maris 01:11,86 49
4. Moritz Trenkpohl 2010 KvG Handorf 01:14,35 44
5. Paul Luttrup 2010 KvG Handorf 01:17,95 38
6. Noah Benassi 2010 KvG Handorf 01:23,59 31
7. Jonathan Sengelhoff 2010 aqua maris 01:30,24 25
8. Justus Gerasch 2010 KvG Handorf 01:32,08 23
9. Justus Taraks 2010 aqua maris 01:47,96 14

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:01,67 78
2. Lukas Jucknat 2009 KvG Handorf 01:05,17 66
3. Arun Thayamithy 2009 aqua maris 01:07,95 58
4. Thore Bruch 2009 KvG Handorf 01:11,01 51
5. Mattis Geißler 2009 aqua maris 01:16,65 40
6. Mattis Irmer 2009 aqua maris 01:25,39 29
7. Levi Thesing 2009 KvG Handorf 01:29,47 25

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theo Kleber 2008 aqua maris 00:57,29 98
2. Justus Cramer 2008 KvG Handorf 00:57,53 96
3. Joris Krahl 2008 aqua maris 01:00,23 84
4. Felix Vorwerk 2008 KvG Handorf 01:45,29 15

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Keno Glusa 2007 Einzelschwimmer 00:56,12 104
2. David Klöver 2007 aqua maris 00:57,19 98
3. Arne Bruch 2007 SV 91 00:57,71 95
4. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 01:01,11 80
5. Elias Heese 2007 aqua maris 01:05,25 66
6. Enzo Kock 2007 aqua maris 01:06,39 63
7. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:09,42 55
8. Jos Jacobs 2007 aqua maris 01:10,01 53

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Cedrik Runde 2006 Einzelschwimmer 00:52,88 124
2. Lennard Csiszér 2006 TSV Handorf 00:54,88 111
3. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:58,44 92
4. Jan Epping 2006 DLRG Münster 01:00,15 84
5. Eric Mnatsakanyan 2006 aqua maris 01:00,53 83

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Buhlmann 2005 TSV Handorf 00:48,98 156
2. Noah Boelmann 2005 aqua maris 00:49,68 150
3. Robin Dahm 2005 aqua maris 00:51,63 133
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Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Hagemann 2004 KvG Handorf 00:46,56 182

Jahrgang 2003 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Austermann 2003 Einzelschwimmer 00:41,03 266
2. Philipp Grenz 2003 aqua maris 00:43,36 226
3. Leon Otte 2003 aqua maris 00:47,44 172

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jaques Weber 2002 Wasser + Freizeit Münster 00:38,59 320
2. Simon Lenkeit 2002 aqua maris 00:50,11 146

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Everding 2001 Einzelschwimmer 00:42,09 247

Jahrgang 1999 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster 00:42,23 244

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tiago Staats 2011 SG Schwimmen Münster 01:40,83 17

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:08,61 57
2. Meîr Fries 2010 SG Schwimmen Münster 01:25,93 29

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:53,79 118
2. Adam El Filali 2009 SG Schwimmen Münster 01:04,64 68
3. Sandro Rodrigues 2009 SG Schwimmen Münster 01:04,87 67
4. Vincent Lammi 2009 SG Schwimmen Münster 01:05,59 65
5. Jan Schmidt-Bräkeling 2009 SG Schwimmen Münster 01:07,95 58
6. Titus Terstegge 2009 SG Schwimmen Münster 01:10,46 52
7. Jannis Werning 2009 SG Schwimmen Münster 01:14,88 43
8. Noah Szlachetka 2009 SG Schwimmen Münster 01:22,30 33

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:51,11 138
2. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:55,42 108
3. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 01:03,72 71
4. Mattis Koling 2008 SG Schwimmen Münster 01:03,95 70

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:45,18 199
2. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:51,66 133
3. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:56,12 104
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Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:42,67 237
2. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:48,04 166
3. Elijah Palkovic 2006 SG Schwimmen Münster 00:51,34 136
4. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:51,55 134

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:46,53 183
2. Lion Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:49,82 149
3. Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster 00:52,86 124

Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:38,56 321
2. Max Lampen 2004 SG Schwimmen Münster 00:41,47 258
3. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:42,34 242

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Hewing 2001 SG Schwimmen Münster 00:34,54 447
2. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:35,22 422
3. Thomas Jost 2001 SG Schwimmen Münster 00:37,18 358

Jahrgang 2000 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Wiesenack 2000 SG Schwimmen Münster 00:36,88 367

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Meller 1967 Wasser + Freizeit Münster 00:39,41 301
2. Klaus Runde 1967 Einzelschwimmer 00:42,61 238
3. Johannes Thier 1965 Einzelschwimmer 00:46,31 185

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Schmedes 1968 Einzelschwimmer 00:39,31 303
2. Jörg Bergerfurth 1971 Einzelschwimmer 00:45,49 195

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marius Stelzer 1977 SG Osnabrück 00:41,82 252
2. Tom Schmidt-Bräkling 1976 Einzelschwimmer 00:43,78 219

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mike Fryc 1991 Einzelschwimmer 00:37,78 341
2. Robert Hupka 1989 Wasser + Freizeit Münster 00:38,31 327

AK 25 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Benemann 1991 SG Schwimmen Münster 00:31,64 582
2. Sebastian Epple 1992 SG Schwimmen Münster 00:35,19 423
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AK 20 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:34,47 450

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 00:35,15 307
2. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:35,30 303
3. Malin Brüggemann 2004 aqua maris 00:36,12 283
4. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:37,39 255
5. Merle Vaubel 2004 aqua maris 00:38,96 225
6. Ruta Weidenhaupt 1976 Einzelschwimmer 00:39,56 215
7. Lina Vennemann 2004 aqua maris 00:39,69 213
8. Lea Trenkpohl 2005 Einzelschwimmer 00:39,75 212
9. Paulina Bremm 2008 Einzelschwimmer 00:39,91 210
10. Viola Discher 1988 Einzelschwimmer 00:39,98 209
11. Valerie Bremm 2006 Einzelschwimmer 00:40,05 208
12. Lucy Luckmann 2007 aqua maris 00:40,06 207
13. Ira Vennemann 2007 aqua maris 00:40,14 206
14. Jula Fuchs 2007 aqua maris 00:40,58 199
15. Mirjam Ta van 2006 Einzelschwimmer 00:41,72 184
16. Sarah Bovet 1977 KvG Handorf 00:42,49 174
17. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 00:42,87 169
18. Luca Mohrbach 2007 aqua maris 00:44,19 154
19. Maja Micke 2006 TUS Hiltrup 00:44,81 148
20. Isabelle Dahm 2007 aqua maris 00:45,42 142
21. Imme Westermann 2006 aqua maris 00:46,82 130
22. Finnja Conrady 2006 aqua maris 00:49,07 113
23. Ines Chae 2007 aqua maris 00:49,62 109
24. Sophie Bremm 2010 Einzelschwimmer 00:51,63 97
25. Larissa Lammi 2007 Einzelschwimmer 00:53,11 89
26. Merle Irmer 2005 aqua maris 00:53,73 86
27. Marlene Wachholz 2006 aqua maris 00:54,10 84
28. Jill Luckmann 2009 aqua maris 00:59,50 63
29. Linette Kaiser 2009 aqua maris 01:03,73 51
30. Darleen Kock 2010 aqua maris 01:06,85 44
31. Marie Zöller 2009 aqua maris 01:09,36 40
32. Clara Chae 2009 aqua maris 01:10,43 38
33. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:11,76 36
34. Sophie Leemhuis 2010 KvG Handorf 01:13,54 33
35. Lena Nietfeld 2010 aqua maris 01:16,30 30
36. Emily Scholze 2008 KvG Handorf 01:20,52 25

nicht am Start
Merle Gillmann 2005 aqua maris

aufgegeben
Katharina Stroetmann 2009 aqua maris
Ronja Gerling 2009 TSV Handorf

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:29,52 519
2. Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster 00:30,95 450
3. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:31,28 436
4. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:31,72 418
5. Mareile Kurze 2004 SG Schwimmen Münster 00:32,89 375
6. Lena Burrichter 2003 SG Schwimmen Münster 00:33,61 351
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Leni Krause 2007 SG Schwimmen Münster 00:36,58 272
8. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:37,65 250
9. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,98 243
10. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:38,08 241
11. Letizia Staats 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,84 228
12. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:39,40 218
13. Julia Janz 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,62 185
14. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:42,16 178
15. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:42,55 173
16. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:45,56 141
17. Carlotta Cabon 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,23 119
18. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,43 110
19. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:51,62 97
20. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:56,18 75
21. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 00:57,06 71
22. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 00:59,84 62
23. Hannah Große Rövekamp 2009 SG Schwimmen Münster 01:05,07 48
24. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 01:07,41 43
25. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 01:09,38 40
26. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:09,69 39
27. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:11,24 36
28. Anna Yankova 2009 SG Schwimmen Münster 01:16,60 29
29. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 01:37,63 14
30. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:45,76 11
31. Maja Werning 2010 SG Schwimmen Münster 01:56,68 8
32. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 02:27,02 4

nicht am Start
Alina-Bean Riehm 1994 SG Schwimmen Münster
Ida Kremer 2007 SG Schwimmen Münster
Ines Leonhardt 1996 SG Schwimmen Münster
Inga Brüggenhorst 1996 SG Schwimmen Münster
Madelaine Schmedes 2009 SG Schwimmen Münster
Yasmin Wanko 2008 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Bremm 2010 Einzelschwimmer 00:51,63 97
2. Darleen Kock 2010 aqua maris 01:06,85 44
3. Emilia Stewen 2010 aqua maris 01:11,76 36
4. Sophie Leemhuis 2010 KvG Handorf 01:13,54 33
5. Lena Nietfeld 2010 aqua maris 01:16,30 30

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jill Luckmann 2009 aqua maris 00:59,50 63
2. Linette Kaiser 2009 aqua maris 01:03,73 51
3. Marie Zöller 2009 aqua maris 01:09,36 40
4. Clara Chae 2009 aqua maris 01:10,43 38

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paulina Bremm 2008 Einzelschwimmer 00:39,91 210
2. Emily Scholze 2008 KvG Handorf 01:20,52 25
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Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lucy Luckmann 2007 aqua maris 00:40,06 207
2. Ira Vennemann 2007 aqua maris 00:40,14 206
3. Jula Fuchs 2007 aqua maris 00:40,58 199
4. Leni Manzek 2007 TSV Handorf 00:42,87 169
5. Luca Mohrbach 2007 aqua maris 00:44,19 154
6. Isabelle Dahm 2007 aqua maris 00:45,42 142
7. Ines Chae 2007 aqua maris 00:49,62 109
8. Larissa Lammi 2007 Einzelschwimmer 00:53,11 89

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valerie Bremm 2006 Einzelschwimmer 00:40,05 208
2. Mirjam Ta van 2006 Einzelschwimmer 00:41,72 184
3. Maja Micke 2006 TUS Hiltrup 00:44,81 148
4. Imme Westermann 2006 aqua maris 00:46,82 130
5. Finnja Conrady 2006 aqua maris 00:49,07 113
6. Marlene Wachholz 2006 aqua maris 00:54,10 84

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Trenkpohl 2005 Einzelschwimmer 00:39,75 212
2. Merle Irmer 2005 aqua maris 00:53,73 86

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malin Brüggemann 2004 aqua maris 00:36,12 283
2. Merle Vaubel 2004 aqua maris 00:38,96 225
3. Lina Vennemann 2004 aqua maris 00:39,69 213

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Brüggemann 2001 aqua maris 00:35,30 303

Jahrgang 1998 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Mertens 1998 TSV Handorf 00:35,15 307

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 01:37,63 14
2. Martha Lübbering 2011 SG Schwimmen Münster 01:45,76 11
3. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 02:27,02 4

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Yvana Sauerwald 2010 SG Schwimmen Münster 01:07,41 43
2. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:09,69 39
3. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:11,24 36
4. Maja Werning 2010 SG Schwimmen Münster 01:56,68 8

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 00:42,55 173
2. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:51,62 97
3. Matilda Büchel 2009 SG Schwimmen Münster 00:59,84 62
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Hannah Große Rövekamp 2009 SG Schwimmen Münster 01:05,07 48
5. Jule Bergerfurth 2009 SG Schwimmen Münster 01:09,38 40
6. Anna Yankova 2009 SG Schwimmen Münster 01:16,60 29

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,98 243
2. Thea Lübbering 2008 SG Schwimmen Münster 00:38,08 241
3. Julia Janz 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,62 185
4. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:42,16 178
5. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:45,56 141
6. Carlotta Cabon 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,23 119
7. Malin Schilling 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,43 110
8. Melina Schirmeisen 2008 SG Schwimmen Münster 00:56,18 75

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Krause 2007 SG Schwimmen Münster 00:36,58 272
2. Verena Sauerwald 2007 SG Schwimmen Münster 00:37,65 250
3. Marlene Pöpping 2007 SG Schwimmen Münster 00:57,06 71

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Letizia Staats 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,84 228
2. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:39,40 218

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:31,72 418

Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mareile Kurze 2004 SG Schwimmen Münster 00:32,89 375

Jahrgang 2003 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:31,28 436
2. Lena Burrichter 2003 SG Schwimmen Münster 00:33,61 351

Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 00:29,52 519
2. Sophia Schocke 2001 SG Schwimmen Münster 00:30,95 450

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bettina Beer 1974 DLRG Münster 00:37,39 255
2. Ruta Weidenhaupt 1976 Einzelschwimmer 00:39,56 215
3. Sarah Bovet 1977 KvG Handorf 00:42,49 174

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Viola Discher 1988 Einzelschwimmer 00:39,98 209
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mike Fryc 1991 Einzelschwimmer 00:25,61 544
2. Jaques Weber 2002 Wasser + Freizeit Münster 00:28,61 390
3. Macel Klug 1998 Wasser + Freizeit Münster 00:29,12 370
4. Mika Meller 1967 Wasser + Freizeit Münster 00:29,34 361
5. Paul Albers 1968 TSV Handorf 00:30,19 332
6. Robert Hupka 1989 Wasser + Freizeit Münster 00:30,34 327
7. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster 00:30,55 320
8. Peter Glusa 1967 Einzelschwimmer 00:30,76 314
9. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster 00:31,25 299
10. Philipp Grenz 2003 aqua maris 00:32,29 271
11. Niklas Austermann 2003 Einzelschwimmer 00:32,88 257
12. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 00:32,98 254
13. Tom Schmedes 1968 Einzelschwimmer 00:33,31 247
14. Andreas Epping 1973 DLRG Münster 00:34,05 231
15. Volker Hopfinger 1976 Einzelschwimmer 00:34,79 217
16. Simon Lenkeit 2002 aqua maris 00:34,86 215
17. Marius Stelzer 1977 SG Osnabrück 00:35,56 203
18. Ben Hagemann 2004 KvG Handorf 00:35,98 196
18. Johannes Thier 1965 Einzelschwimmer 00:35,98 196
20. Benjamin Regenberg 1987 Einzelschwimmer 00:36,15 193
21. Jannik Lange 2005 TUS Hiltrup 00:36,16 193
22. Klaus Runde 1967 Einzelschwimmer 00:36,64 185
23. Christian König 1972 Einzelschwimmer 00:37,33 175
24. Noah Boelmann 2005 aqua maris 00:38,15 164
25. Leon Otte 2003 aqua maris 00:39,13 152
26. Sieghard Minger 1947 Einzelschwimmer 00:39,28 150
27. Fabiano Klöver 2005 aqua maris 00:40,99 132
28. Lars Buhlmann 2005 TSV Handorf 00:41,56 127
29. Robin Dahm 2005 aqua maris 00:43,74 109
30. Gero Vennemann 2008 aqua maris 00:45,96 94
31. Theo Kleber 2008 aqua maris 00:46,73 89
32. David Klöver 2007 aqua maris 00:47,53 85
33. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:48,51 80
34. Cedric Runde 2006 Einzelschwimmer 00:48,63 79
35. Arne Bruch 2007 SV 91 00:51,90 65
36. Jos Jacobs 2007 aqua maris 00:53,16 60
37. Justus Cramer 2008 KvG Handorf 00:53,27 60
38. Eric Mnatsakanyan 2006 aqua maris 00:53,66 59
39. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:57,59 47
40. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 00:59,36 43
41. Jimin Lee 2008 aqua maris 01:00,84 40
42. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:03,57 35
43. Enzo Kock 2007 aqua maris 01:04,29 34
44. Tristian Luttrup 2008 KvG Handorf 01:05,39 32
45. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:06,33 31
46. Lenny Eikelkamp 2009 aqua maris 01:08,86 28
47. Fabian Thoesink 2011 Einzelschwimmer 01:10,04 26
48. Hannes Schulze Kolthof 2010 aqua maris 01:10,29 26
49. Arun Thayamithy 2009 aqua maris 01:12,12 24
50. Noah Benassi 2010 KvG Handorf 01:26,43 14

nicht am Start
Aaron Nüsing 2001 aqua maris
Henric Hince 2008 aqua maris
Jost Heise 2000 aqua maris
Justus Taraks 2010 aqua maris
Justus Taraks 2010 Einzelschwimmer
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Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Hewing 2001 SG Schwimmen Münster 00:25,70 538
2. Simon Benemann 1991 SG Schwimmen Münster 00:26,46 493
3. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:27,07 460
4. Sebastian Epple 1992 SG Schwimmen Münster 00:27,14 457
5. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:27,41 443
6. Luca Wiesenack 2000 SG Schwimmen Münster 00:27,90 420
7. Thomas Jost 2001 SG Schwimmen Münster 00:28,98 375
8. Hermann Brenke 1962 SG Schwimmen Münster 00:29,53 355
8. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:29,53 355
10. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:30,18 332
11. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:31,76 285
12. Max Lampen 2004 SG Schwimmen Münster 00:32,93 256
13. Lion Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:33,73 238
14. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:34,43 224
15. Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster 00:36,47 188
16. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:37,42 174
17. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,23 163
18. Elijah Palkovic 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,70 157
19. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:39,12 152
20. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:39,13 152
21. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,61 126
22. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,78 125
23. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,70 102
24. Mattis Koling 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,61 74
25. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:53,24 60
26. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:55,35 53
27. Adam El Filali 2009 SG Schwimmen Münster 01:02,74 37
28. Jan Schmidt-Bräkeling 2009 SG Schwimmen Münster 01:10,77 25
29. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:11,44 25
30. Vincent Lammi 2009 SG Schwimmen Münster 01:12,60 23
31. Jannis Werning 2009 SG Schwimmen Münster 01:12,99 23
32. Titus Terstegge 2009 SG Schwimmen Münster 01:22,14 16
33. Sandro Rodrigues 2009 SG Schwimmen Münster 01:23,95 15
34. Meîr Fries 2010 SG Schwimmen Münster 01:31,57 11
35. Noah Szlachetka 2009 SG Schwimmen Münster 01:36,25 10
36. Tiago Staats 2011 SG Schwimmen Münster 01:50,74 6

nicht am Start
Frode Müller 2008 SG Schwimmen Münster
Justus Cramer 2008 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Thoesink 2011 Einzelschwimmer 01:10,04 26

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Schulze Kolthof 2010 aqua maris 01:10,29 26
2. Noah Benassi 2010 KvG Handorf 01:26,43 14

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Nippert 2009 aqua maris 01:03,57 35
2. Lenny Eikelkamp 2009 aqua maris 01:08,86 28
3. Arun Thayamithy 2009 aqua maris 01:12,12 24
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Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gero Vennemann 2008 aqua maris 00:45,96 94
2. Theo Kleber 2008 aqua maris 00:46,73 89
3. Justus Cramer 2008 KvG Handorf 00:53,27 60
4. Jimin Lee 2008 aqua maris 01:00,84 40
5. Tristian Luttrup 2008 KvG Handorf 01:05,39 32

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Klöver 2007 aqua maris 00:47,53 85
2. Arne Bruch 2007 SV 91 00:51,90 65
3. Jos Jacobs 2007 aqua maris 00:53,16 60
4. Joshua Kurth 2007 TSV Handorf 00:59,36 43
5. Enzo Kock 2007 aqua maris 01:04,29 34
6. Lennart Olbrich 2007 aqua maris 01:06,33 31

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Epping 2006 DLRG Münster 00:48,51 80
2. Cedric Runde 2006 Einzelschwimmer 00:48,63 79
3. Eric Mnatsakanyan 2006 aqua maris 00:53,66 59
4. Lars Nippert 2006 aqua maris 00:57,59 47

Jahrgang 2005 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Lange 2005 TUS Hiltrup 00:36,16 193
2. Noah Boelmann 2005 aqua maris 00:38,15 164
3. Fabiano Klöver 2005 aqua maris 00:40,99 132
4. Lars Buhlmann 2005 TSV Handorf 00:41,56 127
5. Robin Dahm 2005 aqua maris 00:43,74 109

Jahrgang 2004 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Manzek 2004 TSV Handorf 00:32,98 254
2. Ben Hagemann 2004 KvG Handorf 00:35,98 196

Jahrgang 2003 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Grenz 2003 aqua maris 00:32,29 271
2. Niklas Austermann 2003 Einzelschwimmer 00:32,88 257
3. Leon Otte 2003 aqua maris 00:39,13 152

Jahrgang 2002 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jaques Weber 2002 Wasser + Freizeit Münster 00:28,61 390
2. Simon Lenkeit 2002 aqua maris 00:34,86 215

Jahrgang 2001 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Everding 2001 Wasser + Freizeit Münster 00:31,25 299

Jahrgang 1999 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Schütz 1999 Wasser + Freizeit Münster 00:30,55 320



erzeugt mit "EasyWk  vom 19.07.2017" - www.easywk.de

Jahrgang 1998 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Macel Klug 1998 Wasser + Freizeit Münster 00:29,12 370

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tiago Staats 2011 SG Schwimmen Münster 01:50,74 6

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 01:11,44 25
2. Meîr Fries 2010 SG Schwimmen Münster 01:31,57 11

Jahrgang 2009 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:53,24 60
2. Adam El Filali 2009 SG Schwimmen Münster 01:02,74 37
3. Jan Schmidt-Bräkeling 2009 SG Schwimmen Münster 01:10,77 25
4. Vincent Lammi 2009 SG Schwimmen Münster 01:12,60 23
5. Jannis Werning 2009 SG Schwimmen Münster 01:12,99 23
6. Titus Terstegge 2009 SG Schwimmen Münster 01:22,14 16
7. Sandro Rodrigues 2009 SG Schwimmen Münster 01:23,95 15
8. Noah Szlachetka 2009 SG Schwimmen Münster 01:36,25 10

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Settle 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,61 126
2. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:41,78 125
3. Mattis Koling 2008 SG Schwimmen Münster 00:49,61 74
4. Kevin König 2008 SG Schwimmen Münster 00:55,35 53

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:37,42 174
2. Luca Di Stefano Perusquia 2007 SG Schwimmen Münster 00:39,13 152
3. Paul Vorwerk 2007 SG Schwimmen Münster 00:44,70 102

Jahrgang 2006 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 00:34,43 224
2. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,23 163
3. Elijah Palkovic 2006 SG Schwimmen Münster 00:38,70 157
4. Jonas Umpfenbach 2006 SG Schwimmen Münster 00:39,12 152

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:31,76 285
2. Lion Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster 00:33,73 238
3. Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster 00:36,47 188

Jahrgang 2004 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster 00:29,53 355
2. Robert Settle 2004 SG Schwimmen Münster 00:30,18 332
3. Max Lampen 2004 SG Schwimmen Münster 00:32,93 256
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Jahrgang 2001 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Hewing 2001 SG Schwimmen Münster 00:25,70 538
2. Richard Darcis 2001 SG Schwimmen Münster 00:27,07 460
3. Thomas Jost 2001 SG Schwimmen Münster 00:28,98 375

Jahrgang 2000 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Wiesenack 2000 SG Schwimmen Münster 00:27,90 420

AK 70 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sieghard Minger 1947 Einzelschwimmer 00:39,28 150

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Meller 1967 Wasser + Freizeit Münster 00:29,34 361
2. Peter Glusa 1967 Einzelschwimmer 00:30,76 314
3. Johannes Thier 1965 Einzelschwimmer 00:35,98 196
4. Klaus Runde 1967 Einzelschwimmer 00:36,64 185

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Albers 1968 TSV Handorf 00:30,19 332
2. Tom Schmedes 1968 Einzelschwimmer 00:33,31 247
3. Christian König 1972 Einzelschwimmer 00:37,33 175

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andreas Epping 1973 DLRG Münster 00:34,05 231
2. Volker Hopfinger 1976 Einzelschwimmer 00:34,79 217
3. Marius Stelzer 1977 SG Osnabrück 00:35,56 203

AK 30 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Regenberg 1987 Einzelschwimmer 00:36,15 193

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mike Fryc 1991 Einzelschwimmer 00:25,61 544
2. Robert Hupka 1989 Wasser + Freizeit Münster 00:30,34 327

AK 55 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hermann Brenke 1962 SG Schwimmen Münster 00:29,53 355

AK 25 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Benemann 1991 SG Schwimmen Münster 00:26,46 493
2. Sebastian Epple 1992 SG Schwimmen Münster 00:27,14 457

AK 20 - SGS Münster
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefan Schneider 1993 SG Schwimmen Münster 00:27,41 443
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Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed - Familienstaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen Wasser + Freizeit Münster 02:00,80

1. Mannschaft 1 W+F 1900
1. Mannschaft 2 W+F 1900
1. Mannschaft 3 W+F 1900
1. Mannschaft 4 W+F 1900 200m: 02:00,80 (02:00,80)

2. Familie Staats Offen Einzelschwimmer 02:12,81
Familie Staats 1 1900 (M)
Familie Staats 2 1900 (M)
Familie Staats 3 1900 (M)
Familie Staats 4 1900 (M) 200m: 02:12,81 (02:12,81)

3. Familie Milden Offen Einzelschwimmer 02:15,00
Familie Milden 1 1900 (M)
Familie Milden 2 1900 (M)
Familie Milden 3 1900 (M)
Familie Milden 4 1900 (M) 200m: 02:15,00 (02:15,00)

4. Trainerstaffel SGS Offen Einzelschwimmer 02:20,11
Trainerstaffel SGS 1 1900 (M)
Trainerstaffel SGS 2 1900 (M)
Trainerstaffel SGS 3 1900 (M)
Trainerstaffel SGS 4 1900 (M) 200m: 02:20,11 (02:20,11)

5. Discher Regenberg Stelzer Offen Einzelschwimmer 02:36,00
Discher Regenberg Stelzer 1 1900 (M)
Discher Regenberg Stelzer 2 1900 (M)
Discher Regenberg Stelzer 3 1900 (M)
Discher Regenberg Stelzer 4 1900 (M) 200m: 02:36,00 (02:36,00)

6. Familie Sauerwald Offen Einzelschwimmer 02:52,90
Famillie Sauerwald 1 1900 (M)
Famillie Sauerwald 2 1900 (M)
Famillie Sauerwald 3 1900 (M)
Famillie Sauerwald 4 1900 (M) 200m: 02:52,90 (02:52,90)

7. Familie Glusa Offen Einzelschwimmer 02:53,87
Familie Glusa 1 1900 (M)
Familie Glusa 2 1900 (M)
Familie Glusa 3 1900 (M)
Familie Glusa 4 1900 (M) 200m: 02:53,87 (02:53,87)

8. Familie Kulik Offen Einzelschwimmer 03:02,57
Familie Kulik 1 1900 (M)
Familie Kulik 2 1900 (M)
Familie Kulik 3 1900 (M)
Familie Kulik 4 1900 (M) 200m: 03:02,57 (03:02,57)

9. Familie Bremm Offen Einzelschwimmer 03:05,65
Familie Bremm 1 1900 (M)
Familie Bremm 2 1900 (M)
Familie Bremm 3 1900 (M)
Familie Bremm 4 1900 (M) 200m: 03:05,65 (03:05,65)

10. Familie Luckmann Offen aqua maris 03:09,20
Familie Luckmann 1 1900
Familie Luckmann 2 1900
Familie Luckmann 3 1900
Familie Luckmann 4 1900 200m: 03:09,20 (03:09,20)

11. Familie Klöver Offen aqua maris 03:20,17
Familie Klöver 1 1900
Familie Klöver 2 1900
Familie Klöver 3 1900
Familie Klöver 4 1900 200m: 03:20,17 (03:20,17)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Chae Rosenfeld Offen Einzelschwimmer 03:25,56

Chae Rosenfeld 1 1900 (M)
Chae Rosenfeld 2 1900 (M)
Chae Rosenfeld 3 1900 (M)
Chae Rosenfeld 4 1900 (M) 200m: 03:25,56 (03:25,56)

13. Familie Heese Offen aqua maris 03:29,63
Familie Heese 1 1900
Familie Heese 2 1900
Familie Heese 3 1900
Familie Heese 4 1900 200m: 03:29,63 (03:29,63)

Münster, den 03.09.2017
Abschnittende: 14:00 Uhr
Protokollende: 14:45 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


